
住所等の変更がある奨学生の皆様へ  

住所等変更届の提出のお願い 

 

平素より当財団にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

奨学生の皆様には、卒業後の大きな志に向って日夜学修に励んでおられ

ることと存じます。 

 

さて奨学金を受けている期間あるいは返還期間に、奨学生の皆様のご家

族や生活状況の変化、住所や連絡先の変更等がありましたなら、早急に当

財団へお知らせください。 

 

 また、当財団や奨学金等についてご不明な点がございましたら、お気軽

にお問い合わせください。  

 

 

  

公益財団法人 大堀秀夫記念育英財団 事務局 

〒912-0061 福井県大野市篠座町 5 番 8 号 

TEL 0779-65-5739  FAX 0779-65-5740 

e-mail info@ohhori.or.jp 



住所変更届 

 

公益財団法人大堀秀夫記念育英財団 御中 

 

以下の通り、住所変更を届け出いたします。 

 

【氏名】   

 

 

【旧住所】   

〒 

 

 

【新住所】   

〒 

 

 

【変更日】   

 

 

【連絡先電話番号】   

 

 

【メールアドレス】   

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 年 月 日   

署名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 


